

CANBYG ApS

Kornvangen 19, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 38 02 66 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Ahat Can
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANBYG ApS Kornvangen 19 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 38 02 66 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahat Can
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for renovering af bygninger og anden service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.968 kr. mod 132.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.022 kr. mod -166.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	381.968	132.624
1 Personaleomkostninger	-308.403	-299.373
Driftsresultat	73.565	-166.749
Andre finansielle indtægter	0	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-543	0
Resultat før skat	73.022	-166.722
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.022	-166.722
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.722
Disponeret i alt	73.022	-166.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.998	49.270
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.998</u>	<u>49.270</u>
Likvide beholdninger	<u>149.444</u>	<u>10.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.442</u>	<u>60.035</u>
Aktiver i alt	<u>157.442</u>	<u>60.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-86.878	-159.900
Egenkapital i alt	-46.878	-119.900
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.651	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.556	125.439
Anden gæld	41.113	44.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.320	179.935
Gældsforpligtelser i alt	204.320	179.935
 Passiver i alt	157.442	60.035

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.792	299.373
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.203</u>	<u>0</u>
	<u>308.403</u>	<u>299.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>543</u>	<u>0</u>
	<u>543</u>	<u>0</u>
